

Årsredovisning

för

NORBIT Sweden AB

559098-7722

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NORBIT Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Trondheim den 4 april 2025


Per Jørgen Weisethaunet

Årsredovisning
för
NORBIT Sweden AB

559098-7722

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för NORBIT Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av högteknologiska produkter och tjänster inom fordonsindustrin, olje- och gasindustrin, sjöfartsektorn, flygindustri, försvarssektorn och medicinindustrin.

Bolaget ägs till 100% av Norbit ASA, org 992 718 196 med huvudkontor i Trondheim.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	69	45	51	40
Resultat efter finansiella poster	8	-1	6	9
Soliditet (%)	41,30	42,87	67,53	39,00

På grund av utökat uppdrag internt har bolagets omsättning ökat under år 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 453	-591	31 956
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-591	591	0
Årets resultat			7 826	7 826
Belopp vid årets utgång	50 000	-18 044	7 826	39 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-18 045
årets vinst	7 826
	-10 219
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-10 219
	-10 219

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

68 573

44 999

Summa rörelseintäkter

68 573

44 999

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-61 830

-46 294

Summa rörelsekostnader

-61 830

-46 294

Rörelseresultat

6 743

-1 295

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 083

704

Summa finansiella poster

1 083

704

Resultat efter finansiella poster

7 826

-591

Resultat före skatt

7 826

-591

Årets resultat

7 826

-591

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

41 909

0

Övriga fordringar

34 933

18 159

Summa kortfristiga fordringar

76 842

18 159

Kassa och bank

Kassa och bank

19 548

56 376

Summa kassa och bank

19 548

56 376

Summa omsättningstillgångar

96 390

74 535

SUMMA TILLGÅNGAR

96 389

74 536

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-18 045

-17 453

Årets resultat

7 826

-591

Summa fritt eget kapital

-10 219

-18 044

Summa eget kapital

39 781

31 956

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

56 608

28 928

Skulder till koncernföretag

0

3 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 000

Summa kortfristiga skulder

56 608

42 580

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

96 389

74 536

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Trondheim den 4 april 2025



Per Jørgen Weisethaunet
Verkställande direktör